

מ"ת 28503/01/17 - מדינת ישראל נגד לינא אחמד (עצירה) תושבי איו"ש - בעצמה

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 28503-01-17 מדינת ישראל נ' אחמד(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל
נגד
המשיבה
לינא אחמד (עצירה) תושבי איו"ש - בעצמה
ע"י ב"כ עו"ד אייל אביטל

16 ינואר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיבה הוגש כתב אישום המייחס לה שני אישומים, בראשון בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק וגניבה ובשני כניסה לישראל שלא כחוק.

על פי העובדות, המשיבה, שהיא תושבת האזור, שהתה ביום 9.1.2017 בשוק העירוני בבאר שבע בלא שהיה לה היתר כניסה או שהייה בישראל. באותו מעמד גנבה המשיבה מתוך תיקה של אישה אחרת שהייתה בשוק את ארנקה שהכיל סכום של ₪ 600 במזומן. המשיבה נתפסה לאחר שאנשים שהיו בשוק הבחינו במעשיה, דלקו אחריה, יחד עם המתלוננת השיגו אותה והוציאו את הארנק אותו החביאה בתוך בגדיה.

בדיון הקודם עתר ב"כ המשיבה לדחיית הדיון על מנת להציע ערבים ולאחר שהבין כי הערבה אותה התכוון להציע לא תספק בנסיבות העניין. בדיון היום הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין, הציג שני ערבים כשאחת מהן היא למעשה אותה ערבה שהתכוון להציע בדיון הקודם.

הערבה היא אשתו השנייה של בעלה של המשיבה, שמחקירתה עולה כי אין לה קשר של ממש עם המשיבה, כי היא חולה ומתקיימת מקצבת נכות של הביטוח הלאומי. הערב השני גם הוא מתברר כמי שמתקיים מקצבת הביטוח הלאומי ובעל עבר פלילי עשיר ביותר שאין לו קשר ישיר ויכול שגם לא היכרות עם המשיבה.

ספק גדול בעיניי דבר יכולתם של הערבים המוצעים לדאוג לכך שהמשיבה תתייצב לדיונים במשפטה וספק עוד יותר גדול באפשרות, אם בכלל, לממש את ערבותה בהינתן כי אלה השניים מתקיימים מקצבאות נכות של הביטוח הלאומי.

עמוד 1

בענייננו מדובר במשיבה שהאינטרס שלה להגיע לדיונים במשפטה הינו נמוך ביותר בהינתן שלעבירת הכניסה לישראל מיום 9.1.2017 נלווית עבירה של גניבה וככל שתורשע יכול וצפויה היא למספר לא מבוטל של ימים מאחורי סורג וברית.

יחד עם האמור, אני סבורה שניתן לאזן את החולשה שבערבים המוצעים בהפקדה כספית משמעותית יותר מהרגיל בימים אלה וזאת גם לבקשת ב"כ המשיבה.

סיכומם של דברים, באין חולק על קיומה של עילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין ומשקם צורך להבטיח התייצבותה של המשיבה לדיונים בעניינה, אני מורה על שחרורה בתנאים הבאים:

1. המשיבה תתייצב לדיונים ככל שתידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיבה על-ידי המבקשת. מובהר למשיבה כי זימונה לבית המשפט באמצעות עורך-דינה או הערבים ייחשב כזימון כדין, ועל המשיבה לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינה ועם הערבים על מנת שתדע את מועדי המשפט ועל מנת שתוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
2. המשיבה תפקיד סכום של 12,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לשחרור;
3. המשיבה תחתום על ערבות עצמית בסך של 18,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערבים, גב' עדלה סיידה ת.ז. ... ומר מחמוד עלושי ת.ז. ..., יחתמו על ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערבים כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיבה ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורה של המשיבה, התייצבותה לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליה, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא תעמוד המשיבה בתנאים תובא בפני שופט תורן בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר, 17.1.2017, בשעה 12:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**